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501001 OBLIGACIONES FINANCIERAS DEL EJERCICIO ACTUAL

512 FONDO IV 2020

$43,781,956.441000 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$43,781,9… $0.00SERVICIOS PERSONALES

$43,781,956.441400 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$43,781,9… $0.00SEGURIDAD SOCIAL

$36,639,554.201410 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$36,639,5… $0.00  APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

$22,897,151.951412 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$22,897,1… $0.00  APORTACIONES AL IMSS

$13,742,402.251414 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$13,742,4… $0.00  Aportaciones Patronales al ISSSTEZAC

$7,142,402.241430 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$7,142,40… $0.00  APORTACIONES AL SISTEMA PARA EL RETIRO

$7,142,402.241432 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$7,142,40… $0.00  CUOTAS AL RCV

$0.002000 $499,786.48 $18,107.60 $481,678.88 $18,107.60 $0.00 $481,678.88 $0.00 $0.00$499,786.48 $18,107.60MATERIALES Y SUMINISTROS

$0.002100 $390,881.46 $15,961.60 $374,919.86 $15,961.60 $0.00 $374,919.86 $0.00 $0.00$390,881.46 $15,961.60MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES

$0.002150 $390,881.46 $15,961.60 $374,919.86 $15,961.60 $0.00 $374,919.86 $0.00 $0.00$390,881.46 $15,961.60  MATERIAL IMPRESO E INFORMACIÓN DIGITAL

$0.002151 $390,881.46 $15,961.60 $374,919.86 $15,961.60 $0.00 $374,919.86 $0.00 $0.00$390,881.46 $15,961.60  MATERIAL IMPRESO E INFORMACIÓN DIGITAL

$0.002400 $108,905.02 $2,146.00 $106,759.02 $2,146.00 $0.00 $106,759.02 $0.00 $0.00$108,905.02 $2,146.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN

$0.002470 $108,905.02 $2,146.00 $106,759.02 $2,146.00 $0.00 $106,759.02 $0.00 $0.00$108,905.02 $2,146.00  ARTÍCULOS METÁLICOS PARA LA CONSTRUCCIÓN

$0.002471 $108,905.02 $2,146.00 $106,759.02 $2,146.00 $0.00 $106,759.02 $0.00 $0.00$108,905.02 $2,146.00  ESTRUCTURAS Y MANUFACTURAS

$0.003000 $38,365,420.00 -$953,309.01 $7,421,843.01 -$953,309.01 $0.00 $39,318,729.01 -$953,309.01 -$953,309.01$38,365,42… $0.00SERVICIOS GENERALES

$0.003100 $38,365,420.00 -$953,309.01 $7,421,843.01 -$953,309.01 $0.00 $39,318,729.01 -$953,309.01 -$953,309.01$38,365,42… $0.00SERVICIOS BÁSICOS

$0.003110 $38,365,420.00 -$953,309.01 $7,421,843.01 -$953,309.01 $0.00 $39,318,729.01 -$953,309.01 -$953,309.01$38,365,42… $0.00  ENERGÍA ELÉCTRICA

$0.003111 $6,857,483.00 $1,408,683.00 $0.00 $1,408,683.00 $0.00 $5,448,800.00 $1,408,683.00 $1,408,683.00$6,857,483… $0.00  SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA.

$0.003112 $31,507,937.00 -$2,361,992.01 $7,421,843.01 -$2,361,992.01 $0.00 $33,869,929.01 -$2,361,992.01 -$2,361,992.01$31,507,93… $0.00  ALUMBRADO PUBLICO

$43,781,956.44 $38,865,206.48 -$935,201.41 $7,903,521.89 -$935,201.41 $0.00 $39,800,407… -$953,309.01 -$953,309.01-$4,916,74… $18,107.60  FONDO IV 2020

$43,781,956.44 $38,865,206.48 -$935,201.41 $7,903,521.89 -$935,201.41 $0.00 $39,800,407… -$953,309.01 -$953,309.01-$4,916,74… $18,107.60  OBLIGACIONES FINANCIERAS DEL EJERCICIO ACTUAL

502001 SEGURIDAD PUBLICA

512 FONDO IV 2020

$49,230,175.391000 $41,980,439.21 $12,328,444.34 $26,724,761.59 $12,328,444.34 $0.00 $29,651,994.87 $12,328,444.34 $12,328,444.34-$7,249,73… $0.00SERVICIOS PERSONALES

$28,271,584.261100 $19,280,009.04 $6,644,727.58 $12,051,689.18 $6,644,727.58 $0.00 $12,635,281.46 $6,644,727.58 $6,644,727.58-$8,991,57… $0.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE

$28,271,584.261130 $19,280,009.04 $6,644,727.58 $12,051,689.18 $6,644,727.58 $0.00 $12,635,281.46 $6,644,727.58 $6,644,727.58-$8,991,57… $0.00  SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

$28,271,584.261131 $19,280,009.04 $6,644,727.58 $12,051,689.18 $6,644,727.58 $0.00 $12,635,281.46 $6,644,727.58 $6,644,727.58-$8,991,57… $0.00  SUELDOS BASE
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$10,139,897.771200 $9,820,834.62 $2,111,722.00 $7,546,968.62 $2,111,722.00 $0.00 $7,709,112.62 $2,111,722.00 $2,111,722.00-$319,063.15 $0.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO

$10,139,897.771220 $9,820,834.62 $2,111,722.00 $7,546,968.62 $2,111,722.00 $0.00 $7,709,112.62 $2,111,722.00 $2,111,722.00-$319,063.15 $0.00  SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL

$10,139,897.771221 $9,820,834.62 $2,111,722.00 $7,546,968.62 $2,111,722.00 $0.00 $7,709,112.62 $2,111,722.00 $2,111,722.00-$319,063.15 $0.00  SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL

$7,811,664.471300 $8,132,821.91 $2,703,768.76 $5,262,996.15 $2,703,768.76 $0.00 $5,429,053.15 $2,703,768.76 $2,703,768.76$321,157.44 $0.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

$76,895.551310 $76,895.55 $16,903.00 $52,042.55 $16,903.00 $0.00 $59,992.55 $16,903.00 $16,903.00$0.00 $0.00  PRIMAS POR AÑOS DE SERVICIOS EFECTIVOS PRESTADOS

$76,895.551311 $76,895.55 $16,903.00 $52,042.55 $16,903.00 $0.00 $59,992.55 $16,903.00 $16,903.00$0.00 $0.00  PRIMA QUINCENAL POR AÑOS DE SERVICI EFECTIVOS PRESTADOS 

$7,708,864.221320 $7,516,939.21 $2,302,840.39 $5,055,991.82 $2,302,840.39 $0.00 $5,214,098.82 $2,302,840.39 $2,302,840.39-$191,925.01 $0.00  PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO

$1,300,267.211321 $1,300,267.21 $12,446.39 $1,265,552.82 $12,446.39 $0.00 $1,287,820.82 $12,446.39 $12,446.39$0.00 $0.00  PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL

$6,408,597.011322 $6,216,672.00 $2,290,394.00 $3,790,439.00 $2,290,394.00 $0.00 $3,926,278.00 $2,290,394.00 $2,290,394.00-$191,925.01 $0.00  GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO

$25,904.701330 $25,904.70 $289.00 $25,615.70 $289.00 $0.00 $25,615.70 $289.00 $289.00$0.00 $0.00  HORAS EXTRAORDINARIAS

$25,904.701331 $25,904.70 $289.00 $25,615.70 $289.00 $0.00 $25,615.70 $289.00 $289.00$0.00 $0.00  REMUNERACIONES POR HORAS EXTRAORDINARIAS

$0.001340 $513,082.45 $383,736.37 $129,346.08 $383,736.37 $0.00 $129,346.08 $383,736.37 $383,736.37$513,082.45 $0.00  COMPENSACIONES

$0.001341 $513,082.45 $383,736.37 $129,346.08 $383,736.37 $0.00 $129,346.08 $383,736.37 $383,736.37$513,082.45 $0.00  COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS ESPECIALES

$754,721.691400 $905,411.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $905,411.00 $0.00 $0.00$150,689.31 $0.00SEGURIDAD SOCIAL

$754,721.691440 $905,411.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $905,411.00 $0.00 $0.00$150,689.31 $0.00  APORTACIONES PARA SEGUROS

$754,721.691441 $905,411.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $905,411.00 $0.00 $0.00$150,689.31 $0.00  CUOTAS PARA EL SEGURO DE VIDA DEL PERSONAL CIVIL

$1,706,705.641500 $3,069,152.64 $179,029.00 $1,813,473.64 $179,029.00 $0.00 $2,890,123.64 $179,029.00 $179,029.00$1,362,447… $0.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS

$0.001520 $1,362,446.00 $6,674.00 $279,122.00 $6,674.00 $0.00 $1,355,772.00 $6,674.00 $6,674.00$1,362,446… $0.00  INDEMNIZACIONES

$0.001522 $1,362,446.00 $6,674.00 $279,122.00 $6,674.00 $0.00 $1,355,772.00 $6,674.00 $6,674.00$1,362,446… $0.00  LIQUIDACIONES

$1,706,705.641590 $1,706,706.64 $172,355.00 $1,534,351.64 $172,355.00 $0.00 $1,534,351.64 $172,355.00 $172,355.00$1.00 $0.00  OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS

$1,706,705.641592 $1,706,705.64 $172,355.00 $1,534,350.64 $172,355.00 $0.00 $1,534,350.64 $172,355.00 $172,355.00$0.00 $0.00  COMPENSACIÓN GARANTIZADA

$0.001597 $1.00 $0.00 $1.00 $0.00 $0.00 $1.00 $0.00 $0.00$1.00 $0.00  DÍAS ECONÓMICOS NO DISFRUTADOS

$545,601.561700 $772,210.00 $689,197.00 $49,634.00 $689,197.00 $0.00 $83,013.00 $689,197.00 $689,197.00$226,608.44 $0.00PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS

$545,601.561710 $772,210.00 $689,197.00 $49,634.00 $689,197.00 $0.00 $83,013.00 $689,197.00 $689,197.00$226,608.44 $0.00  ESTÍMULOS

$545,601.561711 $599,559.00 $599,559.00 $0.00 $599,559.00 $0.00 $0.00 $599,559.00 $599,559.00$53,957.44 $0.00  ESTÍMULOS POR PRODUCTIVIDAD Y EFICIENCIA

$0.001712 $172,651.00 $89,638.00 $49,634.00 $89,638.00 $0.00 $83,013.00 $89,638.00 $89,638.00$172,651.00 $0.00  ESTÍMULOS AL PERSONAL OPERATIVO

$0.002000 $7,478,050.67 $2,258,851.41 $1,792,904.82 $2,258,851.41 $0.00 $5,219,199.26 $2,227,013.62 $2,227,013.62$7,478,050… $31,837.79MATERIALES Y SUMINISTROS

$0.002600 $7,393,443.86 $2,230,982.11 $1,746,204.23 $2,230,982.11 $0.00 $5,162,461.75 $2,199,144.32 $2,199,144.32$7,393,443… $31,837.79COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

$0.002610 $7,393,443.86 $2,230,982.11 $1,746,204.23 $2,230,982.11 $0.00 $5,162,461.75 $2,199,144.32 $2,199,144.32$7,393,443… $31,837.79  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

$0.002611 $7,393,443.86 $2,230,982.11 $1,746,204.23 $2,230,982.11 $0.00 $5,162,461.75 $2,199,144.32 $2,199,144.32$7,393,443… $31,837.79  GASOLINA

$0.002900 $84,606.81 $27,869.30 $46,700.59 $27,869.30 $0.00 $56,737.51 $27,869.30 $27,869.30$84,606.81 $0.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES

$0.002960 $81,996.81 $27,869.30 $46,700.59 $27,869.30 $0.00 $54,127.51 $27,869.30 $27,869.30$81,996.81 $0.00  REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

$0.002961 $81,996.81 $27,869.30 $46,700.59 $27,869.30 $0.00 $54,127.51 $27,869.30 $27,869.30$81,996.81 $0.00  REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE
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$0.002990 $2,610.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,610.00 $0.00 $0.00$2,610.00 $0.00  REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES OTROS BIENES MUEBLES

$0.002991 $2,610.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,610.00 $0.00 $0.00$2,610.00 $0.00  REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES OTROS BIENES MUEBLES

$0.003000 $298,425.50 $99,763.99 $71,500.36 $99,763.99 $0.00 $198,661.51 $99,763.99 $99,763.99$298,425.50 $0.00SERVICIOS GENERALES

$0.003500 $282,939.50 $84,278.99 $71,499.36 $84,278.99 $0.00 $198,660.51 $84,278.99 $84,278.99$282,939.50 $0.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN

$0.003530 $26,680.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $26,680.00 $0.00 $0.00$26,680.00 $0.00  INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO Y TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN

$0.003531 $26,680.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $26,680.00 $0.00 $0.00$26,680.00 $0.00  MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE BIENES INFORMÁTICOS

$0.003550 $256,259.50 $84,278.99 $71,499.36 $84,278.99 $0.00 $171,980.51 $84,278.99 $84,278.99$256,259.50 $0.00  REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE

$0.003551 $256,259.50 $84,278.99 $71,499.36 $84,278.99 $0.00 $171,980.51 $84,278.99 $84,278.99$256,259.50 $0.00  MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE VEHÍCULOS TERRESTRES, AÉREOS, MARÍTIMOS, LACUSTRES Y FLUVIALES

$0.003900 $15,486.00 $15,485.00 $1.00 $15,485.00 $0.00 $1.00 $15,485.00 $15,485.00$15,486.00 $0.00OTROS SERVICIOS GENERALES

$0.003920 $15,486.00 $15,485.00 $1.00 $15,485.00 $0.00 $1.00 $15,485.00 $15,485.00$15,486.00 $0.00  IMPUESTOS Y DERECHOS

$0.003921 $15,486.00 $15,485.00 $1.00 $15,485.00 $0.00 $1.00 $15,485.00 $15,485.00$15,486.00 $0.00  IMPUESTOS Y DERECHOS

$0.005000 $55,680.09 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $55,680.09 $0.00 $0.00$55,680.09 $0.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

$0.005100 $55,680.09 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $55,680.09 $0.00 $0.00$55,680.09 $0.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN

$0.005150 $20,822.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $20,822.00 $0.00 $0.00$20,822.00 $0.00  EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN

$0.005151 $20,822.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $20,822.00 $0.00 $0.00$20,822.00 $0.00  BIENES INFORMÁTICOS

$0.005190 $34,858.09 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $34,858.09 $0.00 $0.00$34,858.09 $0.00  OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACIÓN

$0.005191 $34,858.09 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $34,858.09 $0.00 $0.00$34,858.09 $0.00  OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACIÓN

$49,230,175.39 $49,812,595.47 $14,687,059.74 $28,589,166.77 $14,687,059.74 $0.00 $35,125,535… $14,655,221.95 $14,655,221.95$582,42… $31,837.79  FONDO IV 2020

$49,230,175.39 $49,812,595.47 $14,687,059.74 $28,589,166.77 $14,687,059.74 $0.00 $35,125,535… $14,655,221.95 $14,655,221.95$582,42… $31,837.79  SEGURIDAD PUBLICA

504004 REENCARPETAMIENTO DEL BOULEVARD J. VARELA RICO (LATERALES C ORIENTE) FRESNILLO,
ZAC. TERCERA ETAPA

512 FONDO IV 2020

$0.006000 $2,029,724.49 $2,029,724.49 $0.00 $2,029,724.49 $0.00 $0.00 $2,029,724.49 $2,029,724.49$2,029,724… $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $2,029,724.49 $2,029,724.49 $0.00 $2,029,724.49 $0.00 $0.00 $2,029,724.49 $2,029,724.49$2,029,724… $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006140 $2,029,724.49 $2,029,724.49 $0.00 $2,029,724.49 $0.00 $0.00 $2,029,724.49 $2,029,724.49$2,029,724… $0.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.006141 $2,029,724.49 $2,029,724.49 $0.00 $2,029,724.49 $0.00 $0.00 $2,029,724.49 $2,029,724.49$2,029,724… $0.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $2,029,724.49 $2,029,724.49 $0.00 $2,029,724.49 $0.00 $0.00 $2,029,724.49 $2,029,724.49$2,029,7… $0.00  FONDO IV 2020

$0.00 $2,029,724.49 $2,029,724.49 $0.00 $2,029,724.49 $0.00 $0.00 $2,029,724.49 $2,029,724.49$2,029,7… $0.00  REENCARPETAMIENTO DEL BOULEVARD J. VARELA RICO (LATERALES C ORIENTE) FRESNILLO, ZAC. TERCERA ETAPA

505002 APORTACIONES PARA ACCIONES
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Usr: supervisor

                Proyecto / Proceso
O b j e t o    d e l    G a s t o Aprobado

Presupuesto
Disponible para

Comprometer

Presupuesto
Vigente Al

30/sep./2020

Ampliaciones /
(Reducciones)
Al 30/sep./2020 Comprometido Devengado

Comprometido
No Devengado

Presupuesto
Sin Devengar Pagado

Cuentas por
Pagar DeudaEjercido

512 FONDO IV 2020

$0.004000 $2,565,635.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,565,635.00 $0.00 $0.00$2,565,635… $0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

$0.004200 $2,565,635.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,565,635.00 $0.00 $0.00$2,565,635… $0.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO

$0.004240 $2,565,635.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,565,635.00 $0.00 $0.00$2,565,635… $0.00  TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

$0.004244 $2,565,635.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,565,635.00 $0.00 $0.00$2,565,635… $0.00  APORTACIONES PARA ACCIONES

$0.00 $2,565,635.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,565,635.00 $0.00 $0.00$2,565,6… $0.00  FONDO IV 2020

$0.00 $2,565,635.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,565,635.00 $0.00 $0.00$2,565,6… $0.00  APORTACIONES PARA ACCIONES

507001 DERECHOS DE EXTRACCION DE AGUAS SUBTERRANEAS

512 FONDO IV 2020

$0.003000 $12,833,202.00 $3,278,339.00 $0.00 $3,278,339.00 $0.00 $9,554,863.00 $3,278,339.00 $3,278,339.00$12,833,20… $0.00SERVICIOS GENERALES

$0.003900 $12,833,202.00 $3,278,339.00 $0.00 $3,278,339.00 $0.00 $9,554,863.00 $3,278,339.00 $3,278,339.00$12,833,20… $0.00OTROS SERVICIOS GENERALES

$0.003920 $12,833,202.00 $3,278,339.00 $0.00 $3,278,339.00 $0.00 $9,554,863.00 $3,278,339.00 $3,278,339.00$12,833,20… $0.00  IMPUESTOS Y DERECHOS

$0.003922 $12,833,202.00 $3,278,339.00 $0.00 $3,278,339.00 $0.00 $9,554,863.00 $3,278,339.00 $3,278,339.00$12,833,20… $0.00  DERECHOS POR EXTRACCIÓN Y DESCARGAS

$0.00 $12,833,202.00 $3,278,339.00 $0.00 $3,278,339.00 $0.00 $9,554,863.00 $3,278,339.00 $3,278,339.00$12,833,… $0.00  FONDO IV 2020

$0.00 $12,833,202.00 $3,278,339.00 $0.00 $3,278,339.00 $0.00 $9,554,863.00 $3,278,339.00 $3,278,339.00$12,833,… $0.00  DERECHOS DE EXTRACCION DE AGUAS SUBTERRANEAS

C01002 GODEZAC

512 FONDO IV 2020

$63,600,000.009000 $55,208,194.86 $0.00 $55,208,194.86 $0.00 $0.00 $55,208,194.86 $0.00 $0.00-$8,391,80… $0.00DEUDA PÚBLICA

$60,000,000.009100 $51,608,194.86 $0.00 $51,608,194.86 $0.00 $0.00 $51,608,194.86 $0.00 $0.00-$8,391,80… $0.00AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA

$60,000,000.009110 $51,608,194.86 $0.00 $51,608,194.86 $0.00 $0.00 $51,608,194.86 $0.00 $0.00-$8,391,80… $0.00  AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA INTERNA CON INSTITUCIONES DE CRÉDITO

$60,000,000.009111 $51,608,194.86 $0.00 $51,608,194.86 $0.00 $0.00 $51,608,194.86 $0.00 $0.00-$8,391,80… $0.00  AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA CON INSTITUCIONES DE CRÉDITO

$3,600,000.009200 $3,600,000.00 $0.00 $3,600,000.00 $0.00 $0.00 $3,600,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA

$3,600,000.009210 $3,600,000.00 $0.00 $3,600,000.00 $0.00 $0.00 $3,600,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  INTERESES DE LA DEUDA INTERNA CON INSTITUCIONES DE CRÉDITO

$3,600,000.009211 $3,600,000.00 $0.00 $3,600,000.00 $0.00 $0.00 $3,600,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  INTERESES DE LA DEUDA CON INSTITUCIONES DE CRÉDITO

$63,600,000.00 $55,208,194.86 $0.00 $55,208,194.86 $0.00 $0.00 $55,208,194… $0.00 $0.00-$8,391,80… $0.00  FONDO IV 2020

$63,600,000.00 $55,208,194.86 $0.00 $55,208,194.86 $0.00 $0.00 $55,208,194… $0.00 $0.00-$8,391,80… $0.00  GODEZAC
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MUNICIPIO DE FRESNILLO
ESTADO DE ZACATECAS

Estado del Ejercicio del Presupuesto por Proyecto/Proceso - Fuente Financiamiento Al 30/sep./2020

F. Financiamiento: 512
11/nov./2021

01:17 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_PY_FF

Usr: supervisor

                Proyecto / Proceso
O b j e t o    d e l    G a s t o Aprobado

Presupuesto
Disponible para

Comprometer

Presupuesto
Vigente Al

30/sep./2020

Ampliaciones /
(Reducciones)
Al 30/sep./2020 Comprometido Devengado

Comprometido
No Devengado

Presupuesto
Sin Devengar Pagado

Cuentas por
Pagar DeudaEjercido

$156,612,131.83 $161,314,558.30 $19,059,921.82 $91,700,883.52 $19,059,921.82 $0.00 $142,254,636.48 $19,009,976.43 $19,009,976.43$4,702,426.… $49,945.39  Total Final
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